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Me qéllim t& planifikimit hapésinor dhe pérmasimin e gjendjes mjedisore né
Komunén e Klinés dhe né bazé té pérgjegjésive qé dalin nga Ligji i Mjedisit Nr.03/L-
025, Ligji pér Vlerésimin Strategjik Mjedisor Nr.03/L-015, Ligji pér Vetéqeverisje
Lokale, Statuti i Komunés sé Klinés, Vendimit 01Nr 352-29830/19, dat&:15.7.2019,
pér hapjen e konsultimit publik nga Kryetari i Komunés, Njoftimi i datés: 19.07.2019,
pér konsultime publike, Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit bén kété:

NJOFTIM PER PJESEMARRJE NE DISKUTIM PUBLIK

Komuna e Klinés fton dhe njofton trupat konsultative, publikun e gjeré dhe
palét e interesuara pér t€ shprehur mendimet pér Draft Raportin e Vlerésimit Strategjik
Mjedisor pér Harta Zonale té komunés sé Klinés.

Takimi pér diskutim publik do t&€ mbahet mé datén 23.8.2019 né orén 10:00, né
sallén e Kuvendit Komunal, rruga “Abedin Rexha” pn.

Njoftimi pér diskutim publik vendoset né tabelén e shpalljeve né ndértesén e

komunés, né mjete té€ informimit (gazeta) dhe né web-fagen e Komunés sé Klinés né
kété link: Njoftimet.

Me respekt




